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Vážení spoluobčané, 

jaro je konečně tady a s ním 

přicházejí i Velikonoce – 

svátky jara, naděje a no-

vých začátků. Přeji vám, 

abyste si toto období užili v 

klidu a pohodě se svými 

blízkými, ať už při velikonoč-

ních tradicích, výletech do 

probouzející se přírody nebo 

zaslouženém odpočinku.  

S příchodem jara přichází 

také dobré zprávy. Naše 

město získalo několik dota-

cí, které nám umožní reali-

zovat nové projekty a zlep-

šit podmínky pro nás všech-

ny. Dalším úspěchem je 

odstranění velké skládky u 

jednoho z domů, která nás 

dlouhou dobu trápila a zne-

příjemňovala nám, obča-

nům města, život. Díky spo-

lupráci se nám podařilo tuto 

nepříjemnou záležitost vyře-

šit a zároveň přijímáme 

opatření, aby k podobným 

situacím v budoucnu nedo-

cházelo. Pozitivní zprávou je 

i nedávný audit na měst-

ském úřadě, který dopadl 

na výbornou a ukázal, že 

úřad jako instituce funguje 

tak, jak má. 

Chystáme také nové projek-

ty, mezi nimi je například 

rozšíření herních prvků na 

Malé Anně. Co přesně se 

zde objeví, si zatím nechá-

me jako malé překvapení. 

Pro zvýšení bezpečnosti a 

ochrany nového vybavení 

budou nejen tento prostor 

hlídat kamery. Bohužel žije-

me v době, kdy je to nutné 

opatření, protože proti van-

dalům nelze jinak smyslupl-

ně bojovat. 

Také vás touto cestou osob-

ně zvu na následující zase-

dání zastupitelstva, které se 

uskuteční 16. dubna od 

15:00 hodin ve velké zase-

dací síni městského úřadu. 

Na programu bude mimo 

jiné prodej lukrativních po-

zemků a také další plány 

záměrů prodeje dalších 

pozemků v Hornické kolonii. 

Zastupitele také seznámím 

s výsledkem soudního pro-

cesu, který pro město bohu-

žel nedopadl příznivě. 

Na závěr bych rád poděko-

val všem, kteří se jakýmko-

liv způsobem podílejí na 

rozvoji a chodu našeho 

města. Vaše práce a snaha 

jsou nesmírně důležité. Bo-

hužel někdy narážíme na 

překážky, které nás brzdí, a 

to mě mrzí. Přesto věřím, že 

společně budeme hledat 

cesty, jak naše město po-

souvat dál. 

Přeji vám krásné jarní dny!

 Robert Zelenka, 

 starosta města 

NOVÉ NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROKOLA A DROBNOU ELEKTRONIKU 

V našem městě postupně vznikají nové nabíjecí stani-

ce, které usnadní život především cyklistům i ostat-

ním turistům. Jedna z nich se právě instaluje u měst-

ského úřadu a další je umístěna na Velké Anně. Díky 

těmto stanicím si lidé budou moci dobít elektrokola i 

mobil nebo jinou drobnou elektroniku, a to v blízkosti 

odpočinkových míst. 

Stanice jsou malé, nenáročné na instalaci a nevyža-

dují stavební povolení. Jejich cílem je podpora rozvoje cykloturistiky v našem okolí a nabíd-

ka většího komfortu všem, kteří se rozhodnou objevovat krásy našeho regionu na kole. 

Na fotografii můžete vidět nabíjecí stanici, která se právě buduje u městského úřadu.  (red.) 
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MĚJTE PŘEHLED O DĚNÍ VE MĚSTĚ! 

Úřední deska je hlavním zdrojem informací ze 

strany města. Najdete na ní všechno důležité 

např. prodeje či pronájmy pozemků a městských 

nemovitostí, rozpočet na příslušný rok, veřejno-

právní smlouvy, výběrová řízení na různorodé 

pracovní pozice, pozvánky na zasedání zastupi-

telstva a spoustu dalších důležitých informací. 

Podívat se na ni můžete kdykoli – buď přímo 

před městským úřadem, nebo pohodlně online: 

www.mestonovesedlo.cz/uredni-deska. 

A pokud chcete dostávat automatická upozornění nejen o nových dokumentech přímo do 

telefonu, můžete si stáhnout aplikaci MUNIPOLIS a zaregistrovat se. Budete například před-

nostně informováni o dalších pozemcích, které půjdou do prodeje k výstavbě rodinných 

domů v Hornické kolonii. Tak neváhejte.                          (red.) 

SPLATNOST POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ 

ODPAD 

Dovolujeme si Vám připomenout, že na základě 

Obecně závazné vyhlášky města Nové Sedlo o 

místním poplatku za odkládání komunálního 

odpadu z nemovité věci je 10. 4. 2025 splat-

nost poplatku za komunální odpad za období 

od 1. 1. do 31. 3. 2025 (1. čtvrtletí). 

Poplatek lze uhradit bankovním převodem nebo 

na pokladně městského úřadu (hotově i kartou) 

v úředních hodinách.  

Netýká se obyvatel městských bytů ani bytů ve 

SVJ!               Klára Hányšová, odpadové hosp. 

TAŠKY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD – KO-

VY 

Město Nové Sedlo 

pro své občany 

zakoupilo šedé 

tašky na tříděný 

odpad – KOVY. 

Tyto tašky si může-

te vyzvednout 

ZDARMA v termínu 

od 7. 4. 2025 v kanceláři číslo 9 nebo 

na sběrném dvoře. 

          Klára Hányšová  
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DOTACE NA ZŘÍZENÍ KOMPOSTÁRNY – MALÉ ZAŘÍZENÍ 

Rádi bychom informovali všechny občany, že jsme 

obdrželi k podpisu Dohodu o poskytnutí dotace 

v rámci projektu Zřízení kompostárny – malé zařízení 

Nové Sedlo. Tato Dohoda je klíčová k proplacení 

schválené částky dotace. 

Vzhledem k tomu, že byly dodrženy všechny termíny 

stanovené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace, kdy 

jsme se zavázali, že kompostárna včetně jejího vyba-

vení bude hotová do 20. 2. 2025. A vzhledem 

k tomu, že všechny podklady prošly řádnou kontrolou ze strany poskytovatele dotace bez 

závad, byli jsme vyzváni k podpisu zmíněné Dohody. 

Naše práce ale ještě není zcela u konce, bude následovat nějaké papírování a uvedení do 

provozu, věříme však, že kompostárna brzy otevře své brány.    Dominika Kottová, foto. T. P. 

KOMPOSTÉRY PRO NAŠE OBČANY 

Je tomu již delší dobu, co městem rezonuje téma pořízení kompostérů 

pro vlastníky nemovitostí v našem městě a pořízení štěpkovače, který 

bude na vyžádání zapůjčován občanům. 

Chtěli bychom informovat všechny občany, kteří se v dotazníkovou šetře-

ní vyjádřili a zažádali si o vlastní zahradní kompostér, že město nezahálí 

a podniká kroky k tomu, aby byli všichni tito žadatelé uspokojeni. 

V měsíci listopadu zaměstnanci úřadu vypracovali a po-

dali žádost o dotaci v rámci 68. výzvy – Předcházení 

vzniku odpadu z operačního programu Životní prostředí. 

Žádost prošla úspěšně kolem hodnocení a splnila všech-

ny požadavky a podmínky stanovené výzvou. Jedná se 

zatím o dílčí, ale velký úspěch, jelikož podmínky pro vy-

pracování žádosti jsou tvrdé a výzva je mezi žadateli 

velmi vyhledávaná. Dle informací poskytovatele dotace, 

které zatím máme k dispozici, může město začít realizovat výběrové řízení na dodávky kom-

postérů a štěpkovače, je velmi pravděpodobné, že brzy obdržíme Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace, a že se občané, kteří si zažádali, brzy dočkají svých kompostérů. Velké díky patří 

všem zaměstnancům, kteří se do přípravy celého projektu vrhli po hlavě a odvedli dobrou 

práci.  

(jedná se o ilustrační fotografie)                 Dominika Kottová 
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NOVÉ SEDLO STAVÍ NOVÝ PUMPTRACK: HOTOVO BUDE NA JAŘE 

Nové Sedlo se brzy dočká moderního 

sportoviště pro cyklisty, koloběžkáře i 

skateboardisty! V polovině března 

začala výstavba pumptrackové dráhy 

vedle workoutového hřiště. Tento 

projekt, který je součástí dlouhodobé-

ho strategického plánu města, se 

konečně podařilo přivést k životu. 

Realizaci má na starosti firma Trail 

System MTB s.r.o., jejíž tým tvoří sami 

sportovní nadšenci. Kvalitní provede-

ní bude proto zajištěno.  

Práce se momentálně na chvíli pozastavily kvůli čekání na otevření 

obaloven, tedy provozů, kde se vyrábí asfaltové směsi. Právě asfal-

tový povrch je pro dokončení dráhy klíčový. Jakmile obalovny obnoví provoz, stavební práce 

budou pokračovat bez přerušení. 

Výstavba se sice trochu protáhla – dlouhý schvalovací proces na stavebním úřadě si vyžá-

dal trpělivost – ale už teď můžeme říci, že projekt je za svou polovinou. Pokud vše půjde 

podle plánu, dokončení dráhy je naplánováno na konec dubna, a v květnu ji budou moci 

sportovní nadšenci konečně vyzkoušet. 

A aby bylo otevření opravdu stylové, město chystá slavnostní sešlost s programem. Podrob-

nosti zatím neprozradíme, ale můžete se těšit na něco speciálního. Pumptrack nabídne 

nové možnosti pro aktivní trávení volného času všem generacím a podpoří zdravý životní 

styl – ať už jste dítě, teenager nebo dospělý, zábava a sportovní vyžití jsou zaručeny! 

Výstavba je plně financována z rozpočtu města.    Kateřina Švédová, investice; foto: T. Pittel 

ŽIVOTNÍ JUBILEA 

V měsíci dubnu se dožívá významného životního jubilea celkem 24 občanů našeho města.  

Souhlas s uveřejněním jubilea v Městských listech nám byl poskytnut od 7 z nich: 

01. 04. Věra Humňalová 

01. 04.  Markéta Kabelková 

02. 04. Mach Jiří 

15. 04. Jiří Kastl 

Vážení jubilanti, jménem Městského úřadu Nového Sedla a jménem Sboru pro občanské 

záležitosti Vám ze srdce přejeme předně zdraví, mnoho štěstí, radosti, pohody a spokoje-

nosti do dalších let. Vše nejlepší přejeme i jubilantům, kteří souhlas s uveřejněním nedoda-

li.                  Jana Leňková, matrikářka 

18. 04. Werner David 

25. 04. Irena Kováříková 

29. 04. Alois Kunc 
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MĚSTO SI SVÉPOMOCÍ DOKÁŽE OPRAVIT DOKONCE I SILNICE 

Nové Sedlo, podobně jako řada jiných měst, řeší každoročně nutné opravy silnic a jiných 

podobných ploch. Tyto opravy bývají však často zdlouhavé, jelikož s sebou přinášejí i proces 

ve formě výběru zhotovitele těchto prací, v neposlední řadě bývají i často nákladné. 

Proto pořídilo speciální stroj na opravu výtluků, výmolů, prasklin a propadlin, který mohou 

obsluhovat zaměstnanci Zařízení městského úřadu, kteří si už přístroj vyzkoušeli a začali 

provádět první opravy. 

Jedinečnost přístroje, který je možné využívat celoročně a za každého počasí podtrhuje 

fakt, že vzbudil zájem i Českého rozhlasu, jehož zástupce přijel přímo do našeho města. Za 

jeho dohledu pak naši zaměstnanci předvedli, jak přístroj funguje. 

Tento projekt byl spolufinancován prostřednictvím Evropské 

unie a Strategického plánu SZP pro období 2023-2027 díky 

spolupráci s MAS Sokolovsko o.p.s., díky nimž máme mož-

nost udržovat naše město a komunikace bezpečnější a 

v lepší kondici.                                       Dominika Kottová 

PO MALÝCH KRŮČCÍCH ZA VĚTŠÍMI CÍLI 

Kolektiv mateřské školy rodičům pomáhá s vývojem jejich ratolestí, 

rozvíjí jejich osobnost a kreativitu, ale nezapomíná ani na hraní, 

proto vznesl požadavek na radu města s rozšířením hřiště 

v zahradě mateřské školy ve Sklářské ulici o prvek vhodný pro nej-

menší děti. Jelikož je každé zlepšení vítané, radní jejich přání vysly-

šeli. A protože paní učitelky ví nejlépe, co dětská srdce potěší, vy-

braly jim vhodný prvek právě ony. Dětem bude pořízena sestava, po 

vzoru školní zahrady v Masarykově ulici, která je vhodnější a bez-

pečnější pro ty nejmenší. 

Nerozveselíme ale pouze jenom děti. Prostory školky čeká v následujících letech velká změ-

na. Připravuje se projekt pro zvelebení a rozšíření prostor pro děti i personál. Rozsáhlou 

rekonstrukci čeká i školní kuchyně. Celý proces bude velmi náročný, doufáme však, že vše 

půjde podle plánu a bez omezení provozu.                         (red.) 

Občané, máme pro Vás informaci, která se Vám může hodit! Pokud budete potřebovat 

lékařskou či lékárenskou pohotovost v Karlovarském kraji, sdílíme pro Vás skvělý zdroj 

informací: Na této stránce naleznete kompletní přehled: https://1url.cz/@kklp032025 

NONSTOP informace o místě a provozní době pohotovostí (včetně zubních) získáte také na 

telefonním čísle Krajského úřadu Karlovarského kraje 354 222 502 – 24 hodin denně. 

Buďte zdraví a mějte tyto kontakty pro jistotu po ruce!  

https://1url.cz/@kklp032025
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CO DĚLAT, KDYŽ MI BANKOMAT NEVY-

DÁ PENÍZE? 

Bankomat umístěný na 

náměstíčku má jiný sys-

tém vydávání hotovosti 

než jeho stará verze. 

Peníze nevyjíždí samy od 

sebe. Po otevření dvířek 

je nutné si pro peníze 

sáhnout. V případě, že 

peníze zůstanou v otvoru 

delší dobu ležet, banko-

mat se z bezpečnostních 

důvodů uzavře a vaše 

hotovost zůstane uvnitř. 

Peníze jsou vám strženy z účtu, ale vy odcházíte 

s prázdnou. Po doplnění bankomatu a následném 

přepočtu se ale zjistí, že přebývá právě částka, kterou 

jste měli v úmyslu vybrat. Bude to sice trvat nějakou 

dobu, ale vaše peníze se k vám opět dostanou. Ban-

komat je jen stroj a může se stát, že má poruchu, pří-

padně nemusí dvířka otevřít vůbec, i tak zůstane ho-

tovost uvnitř. Pokud vám z jakéhokoliv důvodu banko-

mat nevydá vaši hotovost, kontaktujte neprodleně 

vaši banku. Na lince vám operátor poradí, jaké kroky 

musíte podniknout. V úředních hodinách vám rádi 

pomohou naši úředníci, např. vyhledají telefonní číslo, 

případně vám pomohou spojit se s operátorem. 

JSOU TERMÍNY SVATEB 

PEVNĚ URČENÉ? 

V našem městě se oddává kaž-

dou poslední sobotu v běžném 

měsíci v době od 10:00 hodin do 

13:00 hodin a jako obřadní místo 

je určena obřadní síň Městského 

úřadu v Novém Sedle. Snoubenci 

si mohou po předchozí domluvě 

zvolit jako svůj obřadní den jiný 

termín nebo jiné vhodné místo. V 

případě stanovení jiného termínu 

a jiného vhodného místa pro ko-

nání obřadu je třeba uhradit 

správní poplatek ve výši 3 000 

Kč. 

V případě, že plánujete uzavřít 

sňatek mimo určený termín nebo 

místo, přijďte prosím nejdříve na 

matriční úřad, kde zjistíte, zda 

oddávající, kterého si vyberete a 

matrikář jsou pro tento termín 

volní. 
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OLYMPIJSKÉ MEDAILE, MASOPUSTNÍ REJ A SLADKÁ ODMĚNA  

Koncem února a začátkem měsíce března se v Mateřské škole 

Sklářská konaly dvě, dětmi velmi oblíbené, akce.  

Nejprve si děti ze třídy Soviček zkusily, jaké to je být na zimní 

Olympiádě. Slavnostní zahájení, nástup a zapálení olympijského 

ohně byl jen začátkem před bitvami, které se ve třídě odehrály. V 

disciplínách běh na lyžích, biatlon, krasobruslení, curling a závo-

dech psích spřežení si děti mezi sebou poměřily síly a každý si 

odnesl diplom a medaili. Při zakončení nechybělo šampíčko a 

diskotéka. 

V prvním týdnu v březnu celá školka ožila Masopustem. Vesele 

vyzdobené třídy sváděly k veselí a tanci, předškoláci připravovali 

těsto a pekli Masopustní bobíky (tímto děkujeme paní kuchařkám za upečení) a vyvrchole-

ním byl Maškarní rej, který jsme si všichni, stejně jako každý rok, moc užili.    

        za kolektiv MŠ Sklářská Gabriela Baštářová 

STŘÍPKY ZE 

ŽIVOTA ŠKOLY 

Pěkný den, jsem to zase já, 

Kačka. Nastal čas, abychom 

napsali, co se děje v naší 

škole. Dne 17. března se 

uskutečnil projektový den pro 

1. stupeň, což jsme vymysleli 

my – Sedmička. Jedná se 

o Den svatého Patrika. Pro 

každou třídu zvlášť jsme si 

připravili prezentaci, výrobu 

zajímavých věcí na památku. 

Připravili jsme i fotokoutek, u 

kterého se žáci vyfotili, a 

v Edupagi jsme spustili anke-

tu o nejoriginálnější a nej-

hezčí fotku.        Kačka ze 7.A 

4. dubna se bude konat 1. 

ročník plesu pro žáky, už se 

nemůžeme dočkat. Přípravy 

vrcholí, podílíme se na nich 

opravdu všichni.      Alex z 8.A 

Drama, emoce a vítězství: 

starší dívky předvedly bojovný 

výkon. Ve čtvrtek 6. března 

2025 se odehrál basketbalo-

vý turnaj okrsku starších děv-

čat, který přinesl neuvěřitel-

nou dávku emocí, napětí a 

adrenalinu. Náš tým nastou-

pil bez odhodlání a podle 

toho se odvíjely první dva 

zápasy, které nám nešly vů-

bec podle představ. Byly to 

nervy, střely míjely koš, při-
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hrávky nevycházely a soupeř-

ky využily každé naší chyby. 

Naše hráčky ale neztrácely 

víru a bojovaly do poslední 

chvíle. Do třetího zápasu jsme 

šly s jediným cílem - dát do 

toho všechno. A to se poved-

lo! Srdce, pot i krev, to všech-

no jsme nechaly na hřišti. 

Celá hala nás podporovala, 

ostatní týmy křičely a hnaly 

nás kupředu. Každá z nás 

hrála na maximum, skvělá 

obrana, přesné střely a týmo-

vá spolupráce nás dovedly k 

úžasnému výkonu a krásné-

mu 3. místu. Na konci zápasu 

za námi přiběhly ostatní týmy. 

Gratulace, objetí, radost a 

nekonečná euforie - to byl 

moment, na který nikdo z nás 

nezapomene. Společná fotka 

s ostatními týmy byla jen třeš-

ničkou na dortu. I když to byl 

turnaj plný emocí, ukázaly 

jsme co v nás je, a na náš tým 

můžeme být pyšní!!! Děkuje-

me našemu týmu, jmenovitě: 

Lucii Frišsové, Janě Horváto-

vé, Kristině Kasičové, Nikole 

Kerekaničové, Natálii Machul-

kové, Ivetě Maťovkové, Elišce 

Rosenkranzové, Tereze Ro-

senkranzové a Kláře Tolarové 

– za fantastický výkon. 

A hlavně chceme poděkovat 

naší paní učitelce Petře Strej-

cové za neskutečnou podporu 

a dokazování že na to máme.               

       Lucie a Nikča z 9.A 

13. ledna se sešli naši žáci a 

bojovali o přežití. Mor, hlad a 

souboje už byly, ale nás čekal 

jen dlouhý dějepisný test, ve 

kterém jsme se umístili na 

místě, za které se nemusíme 

stydět. Bojovali jsme 

v okresním kole dějepisné 

olympiády, kde jsme svojí 

misi dovedli do konce.  

           Marek 9.A 

Jaro je v plném proudu a 

s ním přichází i spousta zají-

mavých školních akcí! 17. 

března si naše třída připravila 

oslavu svátku svatého Patri-

ka. Celý den se nesl v duchu 

této irské tradice, takže zele-

ná barva byla povinná! Další 

událostí, ze které jsme se 

těšili, je násobilkový král, již 

tradičně si ji pro nás připravili 

členové žákovského parla-

mentu ŽÁPANS. Čeká nás 

taky recitační soutěž, kde žáci 

mají možnost předvést svůj 

talent a ukázat, jak krásně 

umí pracovat se slovy i hla-

sem. Držíme palce všem sou-

těžícím! A co příště? Nechte 

se překvapit.         Denisa, 7.A 

Ještě k únorovému sběru 

baterek, vyhrála třída 9.A. 

Jinak jsme měli v březnu ještě 

besedu o nebezpečí interne-

tu, kterou si pro nás připravila 

spisovatelka Petra Martíško-

vá.                            Violka, 7.A 

Jsem členem školního Ekotý-

mu, v předchozím měsíci 

jsme nasbírali masivní počet 

baterek, počítali jsme to fakt 

dlouho. Teď připravujeme 

setkání Ekoškol z celého kra-

je, které se uskuteční u nás 

na škole ve čtvrtek 10. dub-

na. Připravujeme pro ně EKO-

program nabitý zajímavými 

aktivitami.             Tonda z 9.A 

Už se to blíží. Blíží se náš den 

„Dé“. Přijímačky. Ty nás čeka-

jí už 11. a 14. dubna, už jsou 

za dveřmi. Mnoho z nás má 

obavy, jiní se už radují, že to 

budou mít za sebou. Držte 

nám palce, lehké to nebude. 

Za pár měsíců budou hlavní 

prázdniny. Ostatní se nemo-

hou dočkat, ale devítka proží-

vá smutek, protože nás čekají 

poslední dny „teroru“ na zá-

kladce. Bude to smutek i 

stesk, ale posuneme se zase 

o level výš, na střední školu.   

                   Marek z 9.A 

V basketbalu kluků jsme bo-
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hužel byli na posledním čtvr-

tém místě. Hráli jsme okrsek 

proti chodovským školám. 

Prohráli jsme, chodovské 

školy měli mnoho hráčů, kteří 

hrajou basketbal i mimo ško-

lu. Za celý turnaj jsme dali 

celkem 3 koše, které vstřelili 

Matyáš F., Kristián L. a já. 

Nemůžeme říct, že jsme se 

nesnažili, hráli jsme naplno, 

protože to byl náš poslední 

turnaj za tuto školu.   

            Sebastian z 9. A 

Jako každý rok se po Veliko-

nocích uskuteční recitační 

soutěž. Zúčastní se jí děti od 

první do deváté třídy. Soutěží 

se i ve vlastní tvorbě. Už teď 

si pomalu rozdělujeme bás-

ničky. Společně s paní učitel-

kou vybíráme v třídním kole ty 

nejlepší recitátory, aby se této 

soutěže zúčastnili. Už teď se 

na recitační soutěž, která 

proběhne na městském úřa-

dě, moc těšíme. 

Amálie Pivničková a Veronika 

Nožková ze 4. A 

Od 28.2.2025 začalo plavání 

a celá třída se na plavání moc 

těšila. Já nejsem výjimkou, 

taky jsem se moc těšil. Myslel 

jsem si, že budeme mít stejné 

lektory, ale máme jiné. První 

dvouhodinu nás děti rozdělili 

do skupin podle toho, jak 

umíme plavat. Jsem rád, že 

jsem byl vybrán do nejlepší 

skupiny. Bavilo mě skákat do 

bazénu. 

     Ondřej Pavlíček, 4. A 

V naší škole se dělo hodně 

věcí, ale já s mým kamará-

dem Honzou Kiššem jsme se 

zúčastnili jen pár soutěží jako 

třeba sběru baterií. Můj ka-

marád nasbíral 52 baterií. Já 

jsem se spolu s mými dvěma 

spolužačkami zúčastnil Vítání 

občánků na městském úřadě, 

kde jsem hrál na flétnu 

skladbu známou 

z Večerníčka, která se jmenu-

je Rákosníček. Bál jsem se, 

ale přežil jsem to a doufám, 

že rodičům malých občánků 

se naše vystoupení líbilo. 

        Patrik Havrda, 4. A 

28.2.2025 jsme my čtvrťáci 

začali společně s našimi ka-

marády ze 3. třídy jezdit na 

plavecký výcvik do bazénu 

v Sokolově. Vyzkoušeli si nás, 

jak moc umíme plavat a poté 

nás rozdělili do skupin. 

S kamarádkami jsme byli 

poprvé v parní komoře a ská-

kali jsme do hluboké vody. Na 

plavání se moc těšíme. 

   Ester Janáčková, 4. A 

My žáci 3. a 4. třídy jsme dne 

28.2.2025 vyrazili na plavání, 

kde si nás instruktoři nejdříve 

rozmístili do skupin. Poté 

jsme trénovali splývání na 

zádech a na břiše ve vodě a 

ukazovali jsme, co umíme. 

Moc mě to bavilo. 

       Elizabeth Baloghová, 4. A 

Každý pátek od konce února 

vyrážíme na plavecký výcvik 

do bazénu v Sokolově. Rozdě-

lili nás do skupin a plavali 

jsme. Trénovali jsme kraula a 

skákali z bloků do vody. Vzali 

nás i na tobogán, kde nás to 

moc bavilo. Na další plavání 

se moc těším. 

            Adéla Zedníčková, 4. A 

V únoru jsme šli reprezento-

vat školu ve vybíjené. Vyhráli 

jsme 1. místo a postoupili do 

okresního kola. Dne 17. 3. 

nás čeká Den svatého Patrika 

a už se všichni moc těšíme. 

                Valča Čikošová, 5. A 

V únoru jsme vyhráli vybíje-

nou v okrskovém kole, proto 

postupujeme do okresního 

kola. Moc se na to těším. 

Potom se konala Pangea - 

matematická soutěž. Dále 

Nekoktám, čtu, ve které po-

stoupil z naší třídy Jirka Ster-

zik. Ještě nás čeká Den svaté-

ho Patrika. Na to se také moc 

těším, protože bude v jídelně 

zelené jídlo. 

                    Emma Krejčí, 5. A 

Ahoj, jmenuji se Lenka. V úno-

ru byla vybíjená, kde jsme 

vyhráli. Byly tam 4 týmy: Lo-
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ket, Bukovany, Horní Slavkov 

a my. Postupujeme do okres-

ního kola. Hurá. 

               Lenka Pojarová, 5. A 

Dnešní den 7. 3. 2025 jsem 

se probudil, šel do školy a 

říkám si, konečně ve třídě! 

‚‚Ne na dlouho‘‘, řekla paní 

asistentka.  ‚‚Přece je ta sou-

těž.‘‘ Co? Soutěž? Tak jsme 

šli soutěžit. Byla to soutěž 

"Nekoktám, čtu“. Tak jsem 

nekoktal a četl. ÁÁÁ překva-

pení! Vyhrál jsem. Z počátku 

jsem se trošku styděl, ale 

dobře to dopadlo ... A ještě 

zvládnout recitační soutěž 

a ...               Jirka Sterzik, 5. A 

Na pracovkách jsme šli ven 

uklidit odpadky před i za ško-

lou. Rozdělili jsme se na dvě 

skupiny a našli jsme: plasty, 

rohlík, plastovou krabičku na 

maso, sušenky, plechovky od 

piva a tak podobně. Já si mys-

lím, že bychom neměli odha-

zovat odpadky do přírody, a 

že bychom se měli k přírodě 

chovat šetrně. 

    Eliška Šimicová, 5. A 

Teď už se s vámi všichni lou-

číme, tak zase příští měsíc na 

počtenou.  

VLAJKA PRO TIBET 

Město Nové Sedlo se i v letošním roce 

připojilo k mezinárodní kampani, která 

se koná 10. března na výročí Tibetské-

ho národního povstání. Cílem kampaně 

je poukázat na porušování lidských 

práv v Tibetu.  Kořeny kampaně, která 

vznikla v západní Evropě sahají do 90. 

let 20. století, první česká města se 

začala připojovat v roce 1996.      (red.) 



12   Radniční Novosedelské listy 

          MĚSTSKÁ KNIHOVNA NOVÉ SEDLO          DUBEN 2025 

WORKSHOP, KTERÝ SE NESL V DUCHU DECOUPAGE! 

Děkujeme skvělé lektorce Daně Odehnalové, která 

nás krok za krokem provedla tímto kouzelným 

uměleckým procesem, při kterém jsme si zdobili 

bedýnky. Účastníci se seznámili nejen s technikou 

decoupage, ale také si odnesli domů originální, 

ručně vyrobené kousky, které teď budou ozdobou 

jejich domovů! Atmosféra byla skvělá, plná tvoři-

vosti, smíchu a inspirace! Děkujeme všem, kteří se 

zúčastnili, a těšíme se na další kreativní setkání.  

ODSTARTOVAL PROJEKT „KNÍŽKA PRO PRVŇÁČKA“! 

Začali jsme krásným příbě-

hem o kosí rodince. Na závěr 

jsme nechali naše malé čte-

náře, aby přečetli část příbě-

hu a krásně jim to šlo. Děti se 

také zapojily do kreativní čás-

ti, kdy doplňovaly obrázky do 

textu a vyráběly malé kosáčky 

s budkami z papíru. Těšíme 

se na další společné chvíle plné čtení a tvoření. 

NEKOKTÁM ČTU! 

Na Základní škole Nové Sedlo proběhlo místní kolo 

soutěže – Nekoktám, čtu! Hodnotil se nonverbální 

projev, hlasitost, plynulost, intonace aj. Zúčastnilo se 

dohromady 6 žáků ze 4. a 5. třídy. Žáci byli opravdu 

perfektní a bylo pro nás těžké vybrat vítěze. Nakonec 

zvítězili za 4. ročník Jakub Gavelda a za 5. ročník Jiří 

Sterzik. V květnu se uskuteční krajské kolo v Karlo-

vých Varech a my žákům přejeme hodně štěstí.  

WORKSHOP KRESBY PORTRÉTU S MALÍŘEM KARLEM POLOMISEM 

Děkujeme skvělému Karlovi Polomisu, který nás provedl základy portrétní kresby a ukázal 

nám, jak zachytit krásu lidského obličeje na papíře. Účastníci workshopu si osvojili techni-

ky, jak správně vykreslit detaily a stíny, a každý si odnesl svůj vlastní portrét. Byl to nádher-

ný den plný tvořivosti a nových zkušeností. Těšíme se na další kreativní setkání! 
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ODPOLEDNE S DĚTMI ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Přečetli jsme si kouzelný příběh o kapříkovi Metlíkovi, 

který nás všechny zaujal. Na závěr jsme nechali děti, 

aby si vyrobily vlastní rybičku, kterou si odnesly domů 

jako vzpomínku na krásný den. Děkujeme za krásnou 

návštěvu!       Za knihovnu Michaela Sienková 

TANEČNÍ VEČER S DECHOVKOU 

V pátek 14. března se konal v 

kulturním domě Meteor letos 

první taneční večer, který pořá-

dalo město Nové Sedlo. A jak se 

dalo očekávat, parket rozhodně 

nezůstal prázdný! K tanci a po-

slechu nám hrála dechovka Ho-

ralka z Kraslic, která svými melo-

diemi okamžitě roztančila nejen 

pravidelné návštěvníky, ale i ty, 

kteří si původně přišli „jen na 

chvíli posedět.“  

Když se hosté usadili ke stolům, 

čekalo je tradiční malé pohoštění 

– chlebíček a lísteček na kávu či 

jiný nápoj. Byla to příjemná chvilka na odpočinek mezi tanci, při které se rozproudila přátel-

ská atmosféra, ostatně jako každý taneční večer. 

Březnový taneční večer se opravdu vydařil a jsme moc rádi za hojnou účast. Už nyní se mů-

žeme těšit na další taneční večer, který proběhne ve čtvrtek 13. června 2025 od 18:00 do 

21:00. 

Přijďte si i vy příště zatančit, popovídat si s přáteli nebo si jen užít příjemnou hudbu v dobré 

společnosti. Těšíme se na vás!            kolektiv SPOZ, foto: K. Hányšová 
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DAVID VENCL A GUIN-

NESSŮV SVĚTOVÝ RE-

KORD V PONORU DO 

LEDOVÉ VODY 

My z Karlovarska, a dokonce 

i někteří zástupci z Nového 

S e d l a ,  j s m e  s e  

1. března vydali do Mostu 

podpořit pokus o zápis do 

Guinnessovy knihy rekordů 

v hromadném ponoru do 

ledové vody mosteckého 

jezera. Někteří z nás pomá-

hali jako dobrovolníci při 

organizaci celé akce, zatím-

co jiní se stali součástí velké 

skupiny otužilců z Karlovar-

ska. Vyrazili jsme tam auto-

busem, který byl zcela obsa-

zen, a k tomu se přidalo 

dalších 14 osobních aut. Ani 

jsme sami nečekali, že se 

nás z našeho kraje sejde 

147! 

Celá akce se nesla v přátel-

ské atmosféře. Všichni byli 

stejně naladění, panovala 

mezi námi obrovská pohoda 

a klid. Příprava na vstup do 

ledové vody byla přísně sle-

dována komisaři, kteří dohlí-

želi na dodržování pravidel. 

Podmínkou bylo vydržet ve 

vodě alespoň jednu minutu 

a deset sekund, aby byl re-

kord oficiálně uznán. 

Celkem se do ledového jeze-

ra Most ponořilo 2 461 otu-

žilců, včetně dětí, a tím pře-

konali dosavadní rekord z 

Polska, který činil 1 799 

účastníků. Teplota vody se 

pohybovala mezi 3,4 až 5 

stupni Celsia a každý účast-

ník musel vstoupit minimál-

ně po pás do vody, oblečen 

pouze v plavkách bez neo-

prenu či jiných ochranných 

pomůcek. 

David Vencl, hlavní organizá-

tor akce a zkušený freedi-

ver, po úspěšném pokusu 

nadšeně prohlásil: "Cítím 

tady entuziasmus a nadšení, 

to je na rekordu úplně to 

nejlepší. Dnešní doba rozdě-

luje, my jsme chtěli spojo-

vat. A lidi jsme u vody spoji-

li." 

Úspěšný pokus o světový 

rekord opět ukázal sílu a 

soudržnost otužilecké komu-

nity v České republice. Mos-

tecké jezero tak bude na-

vždy zapsáno nejen v pamě-

ti účastníků, ale také v Guin-

nessově knize rekordů. 

  Karlovarský otužilecký klub 
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I N Z E R C E  

I vy zde můžete 

otisknout vaši reklamu.  

V případě vašeho 

zájmu nás neváhejte 

kontaktovat emailem 

na 

redakcnirada@meston

ovesedlo.cz. 

VELIKONOCE DEN PO 

DNI: SVÁTEČNÍ PRŮ-

VODCE PRO KAŽDÉHO 

Velikonoce nejsou jen o 

pomlázce a čokoládových 

vejcích (i když uznejme, že 

bez nich by to bylo o dost 

smutnější). Pojďme si hravě 

projít jednotlivé sváteční 

dny a zjistit, co se za nimi 

skrývá! 

Květná neděle Děti dřív bě-

haly s kočičkami (těmi na 

větvičkách, ne chlupatými 

domácími tyrany) a vítaly 

jaro. Dnes si raději pořídíme 

květinu z obchoďáku a jaro 

vítáme fotkou na Instagra-

mu. 

Modré pondělí Prý den, kdy 

se nemělo pracovat. Škoda, 

že to nevysvětlíme našemu 

šéfovi. A proč "modré"? 

Možná kvůli náladě, kterou 

máme po pondělním budíč-

ku. 

Šedivé úterý Uklízelo se! 

Přiznejme si to – dnes by-

chom nejspíš skončili s šál-

kem kávy a prohlížením 

úklidových tipů na YouTube 

místo skutečné práce. 

Škaredá středa Nesměli jste 

se mračit, jinak vám to zů-

stane. Takže pokud jste se 

podívali na účet za energie 

a zašklebili se, máte smůlu. 

Zelený čtvrtek Den zdravé 

stravy! Jíme špenát, aby-

chom měli sílu na Veliko-

noční pondělí. Ti prozíravější 

si k němu dají i zelené pivo. 

Velký pátek V tento den se 

drží půst a otevírá se země, 

aby odhalila poklady. My 

dnes otvíráme spíš lednici, 

ale poklad v podobě posled-

ního kousku čokolády potěší 

stejně. 

Bílá sobota Dům se blýskne 

čistotou! Nebo aspoň doufá-

me, že návštěvy nepřijdou s 

bílou rukavicí testovat prach 

na poličkách. 

Velikonoční neděle Slavíme! 

Beránek, mazanec, vajíčka 

– a tajné přání, aby koleda 

nebyla moc drsná. 

Velikonoční pondělí Pánové 

si zahrají na zahradníky a 

zavlaží dívky pomlázkou. 

Dámy se odvděčí vajíčky, 

sladkostmi – a pokud byla 

pomlázka moc horlivá, tak i 

ledovým pohledem. 

Ať už Velikonoce slavíte jak-

koli, přejeme vám veselé 

svátky, hodně slunce, ra-

dosti a hlavně – co nejméně 

modřin z pomlázky! 

                Bohumila Bůžková 
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SOUTĚŽTE S NÁMI O JARNÍ DÁRKOVÝ KOŠ! 

1. CO SE NEMÁ JÍST NA VELKÝ PÁTEK? | 2. CO DOSTÁVAJÍ KOLEDNÍCI NEJČASTĚJI? | 3. CO 

SE PLETE Z VRBOVÝCH PROUTKŮ? | 4. ČÍM KOLEDNÍCI ZVĚSTUJÍ SVŮJ POCHOD VESNICÍ? |  

5. CO NEJČASTĚJI PEČOU HOSPODYŇKY NA VELIKONOCE? | 6. JAKÝ JE ČTVRTEK PŘED VELI-

KONOČNÍMI SVÁTKY? | 7. CO SE MALUJE NA VELIKONOCE? 

Tajenka: Tradiční velikonoční pokrm.          Obrázek je pouze ilustrační 

Znění tajenky zašlete do 14. dubna 2025 emailem na 

redakcnirada@mestonovesedlo.cz, kde také prosíme 

uveďte jméno, příjmení a kontakt na soutěžícího. Poté 

budeme o vítězi losovat. Děkujeme, za Váš hojný zájem z 

předchozích křížovek, že s námi soutěžíte a přejeme opět 

hodně štěstí!    (foto z pravidelného losování výherce) 

ROZHOVOR S PRAKTICKY 

NOVÝM ZAMĚSTNANCEM 

NA POZICI INVESTIC 

Můžete se nám krátce před-

stavit? 

Jmenuji se Kateřina Švédo-

vá a od září jsem součástí 

týmu města Nové Sedlo na 

pozici investiční referentky.  

Po nástupu na tuto pozici 

mohu říct, že je to velice 

zajímavá, i když složitější 

práce. Na této práci se mi 

líbí komunikace s lidmi, kte-

rá je tu velice potřeba. Tě-

ším se, že zkušenosti, které 

během práce získávám, 

uplatním právě zde, hlavně 

pro občany města. 

Co vás přivedlo k práci v 

oblasti investic? 

Vždy mě bavilo hledat cesty, 

jak zlepšit prostředí kolem 

nás a řešit to s lidmi, které 

se tomu věnují. Investice 

nejsou jen o číslech, ale 

hlavně o tom, co přinesou 

lidem. 

Jaké jsou vaše první dojmy z 

práce na městě v Novém 

Sedle? 

Velmi pozitivní! Kolektiv je 

přátelský, práce pestrá a 

město má spoustu plánů, 

do kterých se mohu zapojit. 
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Máte už nějaké konkrétní 

plány nebo projekty, na kte-

ré se chcete zaměřit? 

Určitě! Chci se věnovat zlep-

šování veřejných prostran-

ství a rozvoji sportovních a 

volnočasových aktivit pro 

obyvatele všech věkových 

kategorií. Dále bych se chtě-

la zaměřit na opravy budov 

ve městě, které si říkají o 

nový vzhled například byto-

vá jednotka v ulici Sklářská 

133, kde připravujeme cel-

kovou regeneraci. Budova 

má stále ještě lehce histo-

rický nádech, který bych u ní 

chtěla zachovat.  

OSOBNÍ DOJMY A ZAPOJENÍ 

DO KOLEKTIVU 

Jak vás přijali kolegové 

v nové práci? 

Velmi dobře! Všichni mi po-

máhají se zorientovat a cí-

tím se tu jako součást týmu. 

Jak se vám líbí pracovní 

atmosféra v Novém Sedle? 

Je zde skvělá kombinace 

profesionality a přátelského 

prostředí, což mě motivuje k 

práci.  

Co vás na práci nejvíce ba-

ví? 

Každý projekt, který se mi 

dostane pod ruce má přímý 

dopad na život občanů. To 

je na této práci to nejcen-

nější. Vykouzlit občanům 

úsměv na tváři a také je 

stále překvapovat novými 

projekty. 

PRVNÍ ÚSPĚCHY A PLÁNY 

DO BUDOUCNA 

Jaké projekty jste od svého 

nástupu už zvládla realizo-

vat? 

Pracu j i  na  př íp ravě 

pumptracku a dalších inves-

tičních projektech, které 

město plánuje. Ale nejde jen 

o projekty, které začínám 

realizovat, jedná si o projek-

ty, které dokončuji po kole-

gyni, co tu byla přede mnou. 

Například se mi povedl do-

táhnout nákup automobilu 

Senior Expres, který šel přes 

dotaci Karlovarského kraje, 

dále jsem zvládla další úko-

ny ohledně vyplacení dotací 

na projekty, které byly už 

realizované. Povedla se mi 

zrealizovat Kompostárna 

pro město, se kterou mi 

pomáhaly kolegyně.  

Co byste ráda v nejbližší 

době posunula dál? 

Určitě bych chtěla pomoci 

dotáhnout nové investice, 

které má město v plánu a 

přinést městu moderní a 

funkční řešení. 

Máte nějakou vizi nebo cíl, 

kterého byste chtěla ve své 

pozici dosáhnout? 

Chci, aby investice v Novém 

Sedle byly smysluplné, pří-

nosné nejen pro samo měs-

to, ale hlavně  pro občany a 

aby byly dlouhodobě udrži-

telné. 

Děkujeme za tento rozhovor 

a přejeme mnoho úspěchů 

jak v osobním, tak pracov-

ním životě. 

Městský úřad doporučuje uvedené kontakty pro řešení různých životních 

situací 

• Hlášení havárií vody a splaš. kanalizace, odstávky: 703 464 464 

• Poruchy elektřiny, odstávky: 800 850 860, Úniky plynu: 1239 

• Evidence obyvatel, trvalý pobyt, přestupky (I. Slavíčková): 352 358 105 

• Správa městského hřbitova (A. Nováková): 352 358 131 

• Poplatky za psy, pozemky, životní prostředí (M. Sienková): 352 358 102 
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TIP NA VÝLET: VYHLÍDKA CHODAUBLICK 

Hledáte místo, kde se dá na chvíli vypnout, utřídit myšlenky a jen tak se kochat krajinou? 

Vyhlídka Chodaublick na Liščím kopci u Tatrovic je přesně takovým koutem. Nabízí dechbe-

roucí panoramatický výhled na chodovské údolí – od Vintířova až po Karlovy Vary.  

Sám sem často chodím, když si potřebuji 

vyčistit hlavu. Ať už po náročném dni, nebo 

jen tak, když mě přepadne chuť být chvíli 

sám se sebou. Ten klid, který tu člověk na-

jde, spolu s výhledem, který nikdy neomrzí, 

dělá z Chodaublicku jedno z těch míst, kam 

se člověk vždycky rád vrací.  

Cesta na vyhlídku vede po žluté turistické 

značce z Tatrovic. Není náročná, ale má své 

kouzlo, lesní pěšina se klikatí mezi stromy, sem tam narazíte na staré kamenné zídky, po-

zůstatky dávné práce místních hospodářů. Je to jedna z těch tras, kde máte pocit, že jste 

objevili něco zapomenutého.  

Vyhlídka Chodaublick je ideálním cílem pro milovníky přírody, historie a krásných výhledů, 

kteří chtějí objevit méně známá, ale o to půvabnější místa Karlovarského kraje.  

             Miroslav Šandor 

Sklárna nebyla jedinou fabrikou, která v naší obci vznikla 

již před mnoha lety. V roce 1907 v Loučkách založil Benja-

min Franklin Hunt porcelánku.  Sklárna i porcelánka využí-

valy pro svou výrobní činnost hnědé uhlí. Na Pískovém 

vrchu se začal těžit kaolín a naše město se měnilo 

v průmyslovou lokalitu, kde začaly vznikat první dělnické 

kolonie. 

HISTORICKÉ OKÉNKO 

TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ: VÍTĚZ TURNAJE S FK LOKET 

V sobotu 15. 3. 2025 se od 9 hodin konal turnaj mladších žáku, pro 4 muž-

stva. Hrálo se každý s každým, dvoukolově. 

V šesti utkáních jsme nepoznali hořkost porážky a všechny utkání jsme vyhráli. Děti na tom-

to turnaji odvedli dobrou práci a určitě si všichni zaslouží velkou pochvalu. 

S Baníkem Vintířov – 3 : 1 a 3 : 0, s SK Kraslice 5 : 2 a 4 : 1 a s Olympii Březová – 6 : 2 a 
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7 : 1.  

1 místo – BU Nové Sedlo/

FK Loket, 2 místo – Baník 

Vintířov, 3 místo – Olympie 

Březová, 4 místo – SK Kras-

lice. 

Třešničkou na dortu bylo, že 

nejlepším střelcem turnaje 

se s 8 góly stal Stanislav 

Suchý mladší. 

Dětem gratulujeme a doufá-

me, že si formu donesou i 

do jarní části své soutěže. 

Stanislav Suchý a Martin 

Lánský 

Sestava – brankář Michal 

Drobný, hráči – Denis Ko-

pačka, Daniel Hromádko, 

Jakub Čech, Josef Marcinek, 

Štěpán Zajaček, Stanislav 

Suchý mladší a Jaroslav 

Ungr mladší.     St. Suchý st. 

OHLÉDNUTÍ ZA SPORTOVNÍM PLESEM 

Letošní sportovní ples se konal dne 7. 3. 2025 v místním sále restaurace Meteor. Na ples 

jsem se jako každoročně velice těšil, a jsem rád, že se vydařil tak, jak jsme si naplánovali. 

Celým večerem nás provázela kapela Duo Relax, kterým to parádně ladilo, za což jim velice 

děkuji. Dále bych chtěl poděkovat prodejcům tomboly, kteří se toho velice hezky ujali: Ra-

dek Rychna s Katkou Kloudovou, Karolína a Tereza Vrbeníkovi a Roland Müller se svou 

dcerou Elenkou, na což navazoval výdej tomboly, kterého se ujali navíc ještě Jarda a Irenka 

Slavíčkovi. Veliké poděkování patří mé manželce za shovívavost a velikou podporu při pří-

pravě plesu. Jedno velké poděkování patří taktéž týmu okolo Martina Pikrta, kteří se všichni 

velice ochotně starali o naše plné skleničky po celý večer. Poděkování patří taktéž šatná-

řům Josef Machulka nejmladší, kteří se celý večer starali o naše odložené oděvy.  

O zábavu se taktéž postarala děvčata z taneční skupiny ANFAS, které se nám představili se 

svým velice hezkým vystoupením. Jako vzpomínku na letošní ples bylo možné si nechat ve 

fotobuňce vytisknout společné fotografie, kamarádů, párů, známých i rodin. Myslím si tedy, 

že se ples vydařil, lidem se líbilo a já se opět budu velice těšit na Vás hosty a ples jako tako-

vý v příštím roce 2026.                   S pozdravem předseda TJ Stanislav Suchý 

Na závěr děkujeme všem sponzorům, kteří nám věnovali na tento ples finanční hotovost a ceny do tomboly: ACB 

Loket, s.r.o. pan Jaroslav Beňuš, Armyshop K. Vary – Miroslav Janecký N. S. Loučky, Autodoprava – Josef Brychta 

– Nové Sedlo, Autodoprava – Milan Mališ – N. Sedlo – Chranišov, Autodoprava – Miroslav Demeter – N. Sedlo – 

Loučky, Autoškola – Jan Duspiva – K. Vary, BESTO pro s.r.o. Husqvarna – Sokolov, Domácí práce s.r.o. Josef Du-

dek – Nové Sedlo, Eco Vision s.r.o. – Karel Chovánek – Habartov, František Horváth – stavební činnost – Nové 

Sedlo, Chotes – ekologické služby s.r.o. Chodov, Jindřich Fischbach – nejlepší malíř – Nové Sedlo, Jiras – stav 

s.r.o. – Jan Jiráček – Sokolov, Kadeřnictví MK – Markéta Kurková – Loket, 

Květiny pro radost Miloslava Petříková – Nové Sedlo, M+M Industriál servis s.r.o. Christian Möckl – Nové Sedlo, 

MADRE – CAT s.r.o. – Martin Drechsler – Chodov, Málek Truhlářství, zakázková výroba nábytky – Michal Málek – 

N. Sedlo, Manželé Bedřich a Pavla Rychnovi – Nové Sedlo, Manželé Julius a Monika Dudiovi – Nové Sedlo, Manže-

lé Milan a Stáňa Saxovi – Nové Sedlo, Manželé Roland a Eva Můllerovi – Nové Sedlo, Manželé Stanislav a Jarmila 

Suchý – Nové Sedlo, Masáže v pohodlí Vašeho domova – Bc. Andrea Žižková – Nové Sedlo, Město Nové Sedlo 

(Grantový systém), MKO-OK Autointerwest – Otta Kůs – N. Sedlo – Chranišov, MUDr. Miroslav Černý – soukromý 
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Inzer-

ce 

Rozměry v 

mm 
Cena—text 

Cena—

barva 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle 

doho-

dy 

Vše je vč. 

DPH. 
3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

stomatolog Nové Sedlo, Pan David Altman – Instalatér – Vintířov, Pan Jiří Charvát mladší – Loučky, Pan Jiří Kania 

– stavební činnost – Dolní Nivy, Pan Milan Hobit Carda – Kobyle, Pan Radek Patera – Hospůdka U Anny – K. Vary, 

Pan Zdeněk Prečan – Nové Sedlo, Pan Zdenek Rubáš – Nové Sedlo, Paní Ing. Věra Baumanová – Nové Sedlo, 

Paní Jana Bálintová – Nové Sedlo, Pastelákovi s.r.o. – Jana Pasteláková – Kar. Vary Hory, Pizza Express Nové 

Sedlo – Marek Pešák N. Sedlo, Porcelán THUN – Nová Role , Přírodní kosmetika – Ing. Martina Bucková – Staré 

Sedlo, Restaurace METEOR Nové Sedlo pan Martin Pikrt – Sokolov (SKS), Rodina Mannových – Nové Sedlo – 

Loučky, Rodina Vrbeníkových – Nové Sedlo, S – Klíče – Věra Salabová – Loket, Servis Top s.r.o. - Eduard Lakatoš 

– Nové Sedlo – Loučky, STEL Servis s.r.o. – Josef Kurčík – Loket, Svačinárna Nové Sedlo – Pavel Kacálek N. Sed-

lo, Vafo – Brit jídlo pro mazlíčky – Chrášťany, Přátele TJ BU N. Sedlo: – Pavel Šeda, Petr Dušek, Jakub Kopřiva, 

Lucie Suchá, Tomáš Fatka, Jiří Fatka, Miroslav Kurka, Veronika Krautzbergerová, Josef Werner, Blanka Hermano-

vá, Martin Lánský, Marián Kolesnáč, Jarmila Petříková, Hányš Roman st., Květa Suchá a Miloš Bryndač. 


